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النصر در لیست تیم‌هایی است که می‌تواند 
مقصد بعدی کریم بنزما نام بگیرد. به گزارش 

فوتبال 360، ستاره فرانسوی و برنده توپ 
طلا از وضعیتش در عربستان راضی نیست. 

در سوی دیگر باشگاه الاتحاد و هوادارانش از 
ستاره خود راضی نیستند و زمینه جدایی میان 
آنها، مدتی است شایعات زیادی را در رابطه با 
آینده کریم بنزما به راه انداخته و او در معرض 

ترک الاتحاد قرار دارد. 
در این بین برای اولین بار شایعه پیوستن 
بنزما به النصر شنیده شده؛ اتفاقی که می‌تواند 
رونالدو و بنزما را دوباره در قالب یک تیم 
همبازی کند. الهلال هم می‌تواند مشتری دیگر 
بنزما باشد و در مجموع آینده گلزن سابق رئال 
مادرید در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. او به هیچ 
وجه برای الاتحاد آن نقشی را ایفا نکرده که 
رونالدو برای النصر اجرا می‌کند. در تیمش 
ستاره اول و گلزن اول نیست و تصور الاتحاد 
از خرید بنزما، رسیدن به قهرمانی و عناوین 
در سایه درخشش این مهاجم بزرگ بود. بنزما 

سایه‌ای از بنزمای رئال را در لیگ عربستان 
به نمایش گذاشته و سایه‌ها نمی‌توانند از پس 
آمادگی رقبایی مثل الهلال و النصر بربیایند. 
مرد فرانسوی جهت زنده نگه داشتن ستاره‌اش 
در آسمان مستطیل سبز و برای رسیدن به فرم 
سابقش در رئال مادرید، باشگاه کنونی را بستر 
مناسبی نمی‌بیند و مدت‌هاست شایعه جدایی 
او از الاتحاد نقل محافل خبری فوتبال جهان 
است. با شرایط فعلی به نظر نمی‌رسد تمایلی 
برای تداوم همکاری میان بنزما و الاتحاد وجود 
داشته باشد و باید انتقال او به باشگاهی دیگر 
را قریب‌الوقوع بدانیم. گفته می‌شود سرمربی 
و مدیریت باشگاه عربستانی به بنزما اجازه 
جدایی داده‌اند و با این مساله مشکلی ندارند. 
سخت می‌توان تصور کرد در ادامه فصل هم 
بنزما را در پیراهن الاتحاد ببینیم. در میان 

شایعات توافق بنزما و باشگاه برای جدایی، 
یک بند، کار را برای او دشوار می‌کند؛ بندی 
با این مضمون که بنزما می‌تواند برود اما  نه 
رقیب  الاتحاد. دستمزد بالای بنزما باعث شده 
تیترهای بزرگ و برجسته مبنی بر پیوستن 
او به باشگاه‌هایی مثل منچستریونایتد و 
آرسنال خیلی زود کمرنگ شوند و عملا انتقال 
کریم بنزما به یکی از تیم‌های آماده و بزرگ 
اروپایی دور از ذهن و دشوار است. در این گیر 
و دار هستند باشگاه‌هایی شبیه به الاتحاد 
که می‌توانند از پس دستمزد بالای ستاره 
فرانسوی بر بیایند و او را به خدمت بگیرند. 
باشگاه‌هایی مثل النصر و الهلال از جذب بنزما 
استقبال می‌کنند و بین این 2 تیم در روز 
گذشته شایعات پیوستن مهاجم فرانسوی به 

النصر بیشتر منتشر شده است.

بنزما در سودای همبازی شدن با رونالدو

کلکسیونی از اتفاقات عجیب در دوومیدانی
مسابقات دوومیدانی داخل 
باشگاه‌های  قهرمانی  سالن 
عجیبی  اتفاقات  با  کشور 
همراه بوده که نگرانی‌ها را از 
بابت میزبانی قهرمانی آسیا 
افزایش داده است و سرپرست 
فدراسیون تا دیر نشده باید 

اقداماتی جدی انجام بدهد.
به گزارش ایسنا، مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های کشور 
به پایان ‌رسید اما در طول این مسابقات اتفاقات عجیب و نگران کننده‌ای افتاده 
است. این در حالی است که ایران اواخر بهمن ماه میزبان قهرمانی داخل سالن 
آسیاست. ماجرا از این قرار است که تیم داوری و برگزاری مسابقات قهرمانی 
باشگاه‌ها به ویژه در بخش زنان به شدت ضعیف عمل کرده و اشتباهاتی را 
مرتکب شده که حتی کسانی که سررشته‌ای از داوری ندارند، آن اشتباهات را 
انجام نمی‌دهند؛ در جریان مسابقات دوی ۸۰۰ متر زنان، اولین گروه دونده‌ها یک 
دور اضافه مسیر مسابقه را دویدند. آنها به جای اینکه چهار دور پیست را بدوند 
به دلیل اشتباه شمارش پنج دور دویدند. چنین اشتباهی از سوی تیم داوری به 
هیچ وجه قابل پذیرش نیست چرا که شمارش دورها نیاز به دانش فنی خاصی 
ندارد  و با کمی دقت می‌توانستند مسابقه را به درستی برگزار کنند. اگر چنین 
اشتباهی در قهرمانی آسیا رخ بدهد آبروی دوومیدانی ایران را زیر سوال می‌برد 

چرا که داورانش از انجام چنین کار ساده‌ای عاجز هستند.
از طرف دیگر، در روز اول مسابقات دستگاه فتوفینیش دچار مشکل شده و 
خیلی از رکوردها دستی ثبت شده است، حتی فینال دوی ۶۰ متر زنان هم به 
روز بعد موکول شد تا دستگاه قابل استفاه شود اما دلیل این اتفاق چه بود؟ پیش 
از این کسی که با دستگاه فتوفینیش کار می‌کرد تخصص این کار را هم داشت 
اما شنیده شده تیم برگزار کننده مسابقات با او قطع همکاری می‌کند و مسئولیت 
را برعهده فردی از تاسیسات می‌گذارد. این موضوع در کنار قدیمی بودن دستگاه 
فتوفینیش ایران باعث رقم خوردن چنین اتفاقات ناخوشایندی شد. البته در 
بخش مردان چنین اشتباهات فاحشی رخ نداده و وضعیت داوری و برگزاری 
مسابقات به مراتب بهتر از بخش زنان بوده است اما چرا باید در یکی از مهمترین 
رشته‌های ورزشی کشور چنین اتفاقاتی بیفتد؟ انتظار می‌فت که کمیته آموزش 
فدراسیون فعالیت بیشتری داشته باشد و به فکر ارتقاء دوومیدانی در بخش‌های 
مختلف باشد اما مسابقات قهرمانی باشگاه‌ها نشان داد که این کمیته در این 

زمینه تقریبا نمایشی بوده و عملا کاری انجام نداده است.
سرپرست کمیته آموزش فدراسیون فردی به نام الهه رستمی است که قاسمعلی 
فیروزی )مسئول برگزاری مسابقات قهرمانی باشگاه‌ها( چیدمان داوران را برعهده 
او گذاشته اما شنیده شده رستمی روز گذشته در جریان مسابقات رفتار نامناسبی 
با فیروزی داشته که باعث شده فیروزی و لیلا ابراهیمی سالن مسابقات را ترک 
کنند و با پادرمیانی حسین شایان به سالن برگردند. چرا کسی که اقدام مناسبی 
برای آموزش داوران انجام نداده باید چیدمان داوران مسابقه را هم انجام بدهد؟ 
به نظر می‌رسد مهدی مبینی سرپرست فدراسیون نفرات فنی‌ای را برای برگزاری 
این مسابقات انتخاب نکرده و باید برای قهرمانی آسیا اقداماتی جدی انجام بدهد. 
سرپرست فدراسیون باید روند برگزاری مسابقات باشگاه‌ها را به دقت بررسی کند 
و به نفراتی تفویض اختیار کند که قهرمانی آسیا را آبرومندانه برگزار کنند. جدا از 
مشکلاتی که در برگزاری مسابقات پیش آمد این دوره از رقابت‌ها با اتفاقات مثبتی 
 )VAR( هم همراه بود که از جمله آن می‌توان به استفاده از دستگاه ویدئوچک
اشاره کرد. از طرفی عملیات نوسازی و زیباسازی خوبی برای میزبانی قهرمانی آسیا 
اتفاق افتاده که جای امیدواری دارد و بعد از قهرمانی کشور هم قرار است پیست 
تارتان سالن آفتاب انقلاب در دست نوسازی و تعمیر قرار بگیرد. شکی نیست که 
فدراسیون دوومیدانی هم تمایل دارد قهرمانی آسیا را به خوبی میزبانی کند چرا که 
پای آبروی کشور در میان است و می‌تواند تجربه خوبی برای گرفتن میزبانی‌های 
مهمتر هم باشد اما مسئولان فدراسیون باید با کارشناسی دقیق و ارزیابی فنی مانع 

بروز اتفاقاتی شوند که در مسابقات داخلی شاهدش بودیم.

نگاه
با وجود آنکه پرسپولیسی‌ها به دنبال 
استخدام مربی هستند اما خبری از بازگشت 
کریم باقری نیست. به گزارش فوتبال 360، 
مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند 
تا کادرفنی تیم خود را تقویت کنند و در این 
زمینه رایزنی‌ها با گزینه‌های داخلی در حال 
انجام است. بعد از انتخاب اوسمار ویرا به 
عنوان سرمربی جدید سرخ‌پوشان پایتخت، 
این مربی برزیلی درخواست استخدام یک 
دستیار ایرانی را داشته و همچنین گفته 
می‌شود برای سمت مربی دروازه‌بانان 
هم ویرا به دنبال استخدام یک جانشین 
برزیلی برای وسلی ننکا است که رایزنی‌ها 
در این‌باره در حال انجام است. حسین 
عبدی و وحید هاشمیان از جمله مربیان 
داخلی بودند که نام‌شان به عنوان گزینه 
مربیگری در پرسپولیس به میان آمد. با 
وجود رایزنی‌های انجام شده از سوی مدیران 
باشگاه پرسپولیس، عبدی و هاشمیان به 
درخواست مدیران این باشگاه پاسخ منفی 
داده‌اند تا همچنان تلاش‌ها برای استخدام 

مربی داخلی ادامه داشته باشد. 
امامی‌فر، سومین گزینه حضور  علیرضا 
در کادرفنی پرسپولیس بود که با وجود 
مذاکرات انجام شده، او هم به درخواست 
پرسپولیسی‌ها پاسخ منفی داد و نپذیرفت تا 
در قامت مربی پرسپولیس و دستیار اوسمار 

ویرا مشغول به فعالیت شود.
جدایی پرماجرای کریم

از پرسپولیس
کریم باقری، گزینه محبوب و موردپسند 
هواداران پرسپولیس است که بعد از جدایی 
او در ابتدای فصل، حواشی پرشماری 
پیرامون چرایی جدایی‌اش به‌وجود آمد. 
باقری در ویژه برنامه »جام ملت‌های آسیا با 
پژمان جمشیدی« نسبت به عدم حضورش 
در کادرفنی پرسپولیس واکنش نشان داد 
و مدعی شد که پیشنهادی برای تمدید 
قراردادش از سوی مدیریت باشگاه ارائه 

نشده و همین مسئله سبب شده تا او نتواند 
در تیم پرسپولیس ادامه فعالیت داشته باشد.
البته باقری توضیح داد که مسائل 
غیرفوتبالی هم در دوری از فوتبال دخیل 
است اما مهم‌ترین مسئله عدم درخواست 
مدیریت باشگاه برای همکاری دوباره با 

پرسپولیسی‌ها است.
باقری میلی به بازگشت ندارد!

مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی به 

دنبال استخدام دستیار داخلی برای اوسمار 
ویرا هستند که بازگشت کریم باقری در 
انتخاب  مقطع کنونی می‌توانست دغدغه 
مربی داخلی را به پایان برساند اما در این 
میان گفته می‌شود که باقری با مدیریت 
فعلی حاضر به همکاری نیست؛ به‌طوری‌که 
به‌واسطه حواشی پیش‌آمده در ابتدای فصل، 
باقری تمایلی به حضور دوباره در پرسپولیس 
با مدیریت رضا درویش ندارد و همین مسئله 

باعث شده تا بیش از پیش پروژه انتخاب 
دستیار ایرانی برای اوسمار ویرا پیچیده 

شود.
معمای انتخاب دستیار ایرانی

پرسپولیسی‌ها اگر بخواهند تا پیش از شروع 
نیم‌فصل دوم، دستیار ایرانی اوسمار ویرا 
را انتخاب کنند، فرصت زیادی را ندارند 
و باید دید با توجه به پاسخ منفی حسین 
عبدی، وحید هاشمیان، علیرضا امامی‌فر و 

البته عدم تمایل کریم باقری برای همکاری 
دوباره با سرخ‌پوشان، چه کسی در قامت 
مربی جدید پرسپولیس معرفی خواهد شد 
و به عنوان دستیار اول اوسمار ویرا فعالیت 
می‌کند.  در حال حاضر، سیدجلال حسینی 
به همراه مهرداد خانبان و محمد عسگری 
دستیاران ایرانی ویرا هستند و تلاش‌ها برای 
استخدام دستیار اول ایرانی برای این مربی 

برزیلی ادامه دارد. 

بازخوانی شایعات پیرامون باقری

 خبری از بازگشت کریم نیست

عربستان سعودی پس از صعود به جمع ۱۶ تیم برتر آسیا، 
تنها چند ثانیه تا رسیدن به مرحله یک‌چهارم نهایی فاصله 
داشت اما در چشم برهم زدنی، فشار سنگین کره‌جنوبی را 
تاب نیاورد و سرانجام در ضربات پنالتی مغلوب شاگردان 

یورگن کلینزمن شد.
روبرتو مانچینی، سرمربی قهرمان اروپا به شدت از عملکرد 
شاگردانش در فاز تدافعی ناراضی بود و همزمان با از دست 
رفتن ۲ ضربه پنالتی، پیش از آنکه تکلیف کار مشخص 
شود از کنار زمین به رختکن رفت و به انتظار ضربه پایانی 

چشم‌بادامی‌ها نماند.
مانچوی پرافتخار کمتر از ۴ سال پیش روی نیمکت تیم 
ملی ایتالیا پس از ضیافت پنالتی شاهد قهرمانی تیمش 
جلوتر از انگلیس میزبان بود و از ابتدای مسابقات جام 
ملت‌های آسیا روی نیمکت سعودی فشار بسیاری را 
تحمل کرده و در نخستین دیدار در مصاف با عمان از 

جانب هواداران عربستان هو شد!
او به خوبی تیمش را به‌ دنبال بازگرداندن نتیجه مقابل 
عمان از گروه در قامت صدرنشین به دور بعد فرستاد و 
گمان نمی‌کرد معادلات جدول به شیوه‌ای رقم بخورد که 
کره جنوبی حریفِ صعود به مرحله یک‌چهارم باشد اما در 
نهایت، این اتفاق رخ داد و در نهایت طعم تلخِ حذف از 

مسابقات را چشید.
مانچو در کنفرانس خبری پس از بازی رسماً از بابت 
رفتارش عذرخواهی کرد اما فدراسیون فوتبال عربستان 
سعودی ترک زمین مسابقه پیش از به پایان رسیدن 
ضربات پنالتی را »غیر قابل قبول« خواند و رئیس 
فدراسیون گفت در این باره از سرمربی ایتالیایی توضیح 

خواهند خواست.
»یاسر المسحل« رئیس فدراسیون فوتبال عربستان 
سعودی صدالبته در میان صحبت‌هایش اشاره کرد از 
عملکرد تیم در مستطیل سبز وعملکرد فنی رضایت دارد 
اما به زودی در رابطه با ادامه فعالیت مانچو روی نیمکت 

عربستان، تصمیم‌گیری خواهد کرد.
روبرتو مانچینی پس از پایان جام‌جهانی و وقتی همه 
منتظر حضورش در مسابقات یورو ۲۰۲۴ برای دفاع 
از عنوان قهرمانی با آتزوری بودند، ناگهان پیشنهاد 
غافلگیرکننده فدراسیون عربستان سعودی را پذیرفت تا 
در جام ملت‌های آسیا، جانشین هروه رنار شود. قرارداد 
مانچو با عربستان تا پایان جام‌جهانی ۲۰۲۶ معتبر است 
و او که پیش از این به‌تبع نادیده گرفتن ارزش‌های ملی 
فوتبال ایتالیا، بسیاری هوادارانش را از دست داده بود، 
حالا در عربستان سعودی هم نوک پیکان انتقادات پس از 
خط زدن کاپیتان اول تیم و ناکامی در کسب عنوان را به 
سمت خود می‌بیند. مانچینی ابتدای مسابقات اعلام کرده 
بود عربستان را شانس قهرمانی نمی‌داند و جراید ایتالیایی 
هم پس از قبول پیشنهاد سعودی به بهانه دلایل شخصی 
با تیترهایی نظیر »طلا به پای مانچو« به چنین تصمیمی 
واکنش نشان داده بودند که طعنه به دستمزد سالیانه 
۳۰ میلیون یورویی او در صحرا می‌زد. »مانچینی؛ چه 
تحقیری!« هم تیتر امروز »گاتزتا دلوسپورت« در واکنش 

به این اتفاق بوده است!

دو ناکامی ارلینگ هالند در کسب توپ طلا و جایزه فیفا 
باعث شده تا این بازیکن بیش از هر زمان دیگری به فکر 
رفتن به رئال باشد. به گزارش ایسنا ، هنگامی که لئو مسی 
سومین جایزه The Best را کسب کرد، همه نگاه‌ها و 
دوربین‌ها به سمت آلف اینگه هالند )پدر ارلینگ هالند( 
معطوف شد. وقتی از او سوال شد که آیا پسرش می‌تواند 
برای رئال مادرید بازی کند، او با خوشحالی در حالی که 
به سمت صندلی خود در سالن Eventim Apollo در 

لندن می‌رفت گفت: »البته که ممکن است.«
بعد از دو ناکامی هالند برابر مسی در توپ طلا و جایزه 
بهترین‌های فیفا، نیاز به رفتن به باشگاهی مانند مادرید 
از سوی این بازیکن حس شده و نزدیکان این فوتبالیست 
نروژی به او توصیه کردند برای اینکه بیشتر بتواند جوایز 
فردی را به دست بیاورد و مورد توجه قرار گیرد راهی 

رئال شود.
هالند در فصل گذشته سیتی را با ۵۲ گل و ۹ پاس گل در 
۵۳ بازی به سه‌گانه رساند. عملکرد باورنکردنی این مهاجم 
باعث شد تا عنوان بهترین گلزن لیگ برتر و همچنین لیگ 
قهرمانان اروپا را از آن خود کند. با این حال، مسی با اینکه 
در MLS و برای اینترمیامی بازی می‌کند به توپ طلا 
و جایزه فیفا رسید. این سومین جایزه لیونل مسی بود و 
در مراسم بهترین‌های فیفا از کریستیانو رونالدو و روبرت 

لواندوفسکی که هرکدام ۲ جایزه دارند، سبقت گرفت.
رسیدن به توپ طلا از مسیر رئال مادرید؟

اینکه آیا او با حضور در رئال راحت‌تر به توپ طلا خواهد 
رسید یک حدس و گمان است اما این احساس در میان 
اطرافیان فوتبالیست متولد لیدز شکل گرفته است که او 
باید برای جلب توجه بیشتر رسانه‌ها راهی تیمی چون 
رئال مادرید شود. برای کسی پوشیده نیست که کیلیان 
ام‌باپه هدف اصلی رئال برای فصل جدید است اما اکنون 

اما گزینه خرید ارلینگ هالند نیز مطرح شده است. رافائل 
پیمنتا، نماینده این بازیکن درها را برای مشتریان هالند باز 
گذاشته است. اگر ستاره پاری سن ژرمن تصمیم بگیرد که 
در پاریس به کارش ادامه دهد، رئالی‌ها به سراغ ارلینگ 
هالند می‌روند آن هم در شرایطی که بند خروج او از سیتی 

نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو است.
چیزی که مشخص است این است که رئال مادرید در 
تابستان ۲۰۲۴ تلاش خواهد کرد که از بین ام‌باپه و هالند 
یک بازیکن را جذب کند که تمایل باشگاه به سمت هالند 
بیشتر از ام‌باپه است. تابستان ۲۰۲۴ ام‌باپه بازیکن آزاد 
خواهد شد اما هالند با سیتی قرارداد دارد و رقم فسخ 
قرارداد او ۲۲۰ میلیون یورو است و طبق اعلام روزنامه آس 
باشگاه رئال با وجود این رقم فسخ قرارداد سنگین علاقه 

زیادی به جذب هالند دارد.
پردرآمدترین بازیکن لیگ برتر کیست؟

هالند در حال حاضر پشت سر کوین دی‌بروینه و محمد 
صلاح در رده سوم پردرآمدترین بازیکنان لیگ برتر قرار 
دارد اما منچسترسیتی می‌خواهد او را به پردرآمدترین 
بازیکن تبدیل کند و قراردادی با او ببندد که حداقل ۳۰ 
میلیون پوند در سال به اضافه پاداش‌های فردی و تیمی 

عایدی‌اش باشد. 

وسوسه توپ طلا هالند را سمت رئال می‌بردسعودی‌ها به مانچینی اولتیماتوم دادند

مخالفت مدیران باشگاه ژیل‌ویسنته باعث 
شده تا پرسپولیسی‌ها نتوانند علی علیپور را 

در پنجره زمستانه در اختیار گیرند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس یکی 
از تیم‌های فعال در بازار نقل‌وانتقالات 
زمستانه است و جالب آنکه پیش از تعیین 
رسمی جانشین یحیی گل‌محمدی، فعالیت 
نقل‌وانتقالاتی سرخ‌پوشان آغاز شد و آن‌ها 
توانستند با چهره‌هایی مانند عبدالکریم حسن 
و عیسی آل‌کثیر به توافق برسند. بعد از 
معارفه رسمی اوسمار ویرا در قامت سرمربی 
جدید پرسپولیس، رایزنی‌ها در زمینه تداوم 
فعالیت نقل‌وانتقالاتی سرخ‌پوشان در حال 
انجام است و گفته می‌شود که پرسپولیسی‌ها 
قصد دارند تا پیش از پایان مهلت فعالیت 
در بازار زمستانه، حداقل 2 بازیکن جدید 
به خدمت بگیرند. محمد خدابنده‌لو یکی از 
گزینه‌های مدیران باشگاه پرسپولیس است 
که رایزنی‌ها در زمینه جذب او در حال 
انجام است. نابسامانی وضعیت کادرفنی 
مس رفسنجان باعث اخلال در روند انتقال 
خدابنده‌لو به پرسپولیس شده است؛ البته 
که گفته می‌شود مدیران باشگاه مس 

رفسنجان به پرسپولیسی‌ها اعلام کرده‌اند 
که در صورت پرداخت 10 میلیارد تومان 
می‌توانند خدابنده‌لو را به خدمت بگیرند 
که در این زمینه، تلاش‌ها برای تعدیل رقم 
رضایت‌نامه هافبک مسی‌ها در حال انجام 
است. خدابنده‌لو در حالی شخصاً تمایل به 
حضور در پرسپولیس نشان داده که گفته 
می‌شود او قرار است در قامت جانشین میلاد 

سرلک وارد فهرست سرخ‌پوشان شود.
2 شرط جنجالی علیه باشگاه علیپور

 به پرسپولیس
مدیران باشگاه پرسپولیس در کنار جذب 
عبدالکریم حسن و عیسی آل‌کثیر و تلاش 
برای خرید محمد خدابنده‌لو، در روزهای اخیر 
مکاتبات خود با باشگاه ژیل‌ویسنته پرتغال را 
آغاز کردند و هدف‌شان جذب علی علیپور 
بود؛ مهاجمی که برترین گلزن پرسپولیس 
در تاریخ لیگ برتر محسوب می‌شود و در 
لیگ برتر پرتغال روزهای خوبی را در تیم 
ژیل‌ویسنته پشت سر نمی‌گذارد. با وجود 
رضایت علیپور برای بازگشت به پرسپولیس، 
مذاکرات در زمینه انتقال دوباره او به جمع 

سرخ‌پوشان پایتخت مثبت پیش نرفت.

علیپور تا پایان فصل جاری با باشگاه 
ژیل‌ویسنته پرتغال قرارداد دارد اما گفته 
می‌شود که مسئولان این باشگاه در 
رایزنی‌های خود با مدیران باشگاه پرسپولیس 
اعام کرده‌اند تنها در صورتی با جدایی 
علی علیپور موافقت می‌کنند که یا هزینه 
رضایت‌نامه‌اش پرداخت شود و یا او قراردادش 
را تمدید کند و سپس با قراردادی قرضی 
به جمع سرخ‌پوشان پایتخت اضافه شود. 
با توجه به شروط مطرح شده، مذاکرات 
برای جذب علیپور به بن‌بست رسیده و این 
مهاجم باتجربه در پنجره زمستانه به جمع 

سرخ‌پوشان پایتخت بازنخواهد گشت.
باهویی می‌رود، مهاجم 
موردپسندِ ویرا می‌آید؟

اوسمار ویرا بعد از آنکه از آخرین روند 
مذاکرات در زمینه جذب علی علیپور مطلع 
شد، به مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
که برای تقویت خط حمله تیمش، مهاجم 
خارجی معرفی می‌کند. در این راستا گفته 
می‌شود که پرسپولیسی‌ها قصد دارند تا 
حدود 500 هزار دلار برای جذب مهاجم 
جدید هزینه کنند و قرار است سرمربی 

برزیلی سرخ‌پوشان، گزینه‌های موردنظر خود 
را برای تقویت خط حمله پرسپولیس معرفی 
کند تا مذاکرات با آن‌ها انجام شود و در نهایت 
یک بازیکن جدید در فاز تهاجمی به فهرست 

پرسپولیس اضافه شود.
محمدحسین کنعانی‌زادگان، گیورگی 
گولسیانی، وحدت هنانوف، شهاب زاهدی، 
نبیل باهویی و عبدالکریم حسن 6 بازیکن 
خارجی )لژیونرهای خریداری شده طبق 
قانون سهمیه خارجی محسوب می‌شوند( 

فهرست پرسپولیس هستند و سرخ‌پوشان 
تنها در صورتی می‌توانند بازیکن خارجی 
جدید به خدمت بگیرند که یک بازیکن 

خارجی را از فهرست‌شان خارج کنند. 
در این زمینه گفته می‌شود در صورت 
نهایی‌شدن جذب مهاجم جدید، مذاکرات با 
نبیل باهویی برای جدایی توافقی انجام خواهد 
شد و این مهاجم سوئدی در نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر فوتبال ایران در ترکیب پرسپولیس 

حضور نخواهد داشت.

تلاش پرسپولیسی‌ها برای جذب ستاره‌های جدید ادامه دارد

 توافق فدراسیون والیبال با ۲ مربی مطرح خارجی
فدراسیون والیبال با ۲ 
مربی خارجی به توافقات 
ابتدایی دست پیدا کرده و 
انتخاب یکی از آنها به عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران قطعی 
به نظر می‌رسد. به گزارش 
ایرنا، پس از انصراف ۲ گزینه 
خارجی و همچین پاسخ 
منفی فدراسیون والیبال به پیاتزا، مذاکره این فدراسیون با ۴ مربی دیگر خارجی 
که ۳ نفر از آنها از قاره اروپا و یک نفر هم از قاره آمریکا است آغاز شد که از 
بین این مربیان، ۲ نفر از آنها بسیار مطرح هستند و مذاکره با این ۲ مربی مثبت 

بوده است.
با هر ۲ مربی توافقات ابتدایی صورت گرفته و تا حدود زیادی باید حضور یکی 
از آنها را در ایران قطعی دانست. با توجه به اتفاقاتی که برای هاینن و لورنزتی 
رخ داد و این ۲ مربی به واسطه شیطنت دلالان از حضور در ایران انصراف دادند 
فدراسیون والیبال قصد ندارد این بار نام مربی مورد نظر خود را تا زمان انعقاد 
قرارداد، رسانه‌ای کند. گفته می شود وحید مرادی پس از بازگشت از اجلاس 
تایلند با تشکیل کمیته فنی، تکلیف نیمکت تیم ملی والیبال کشورمان را روشن 
خواهد کرد و اعضای کمیته فنی یکی از این ۲ گزینه را با توجه شرایط اعلام 

شده انتخاب خواهند کرد.

استارت لیگ برتر فوتبال از ۲۵ بهمن ماه
سازمان لیگ فوتبال ایران 
قصد دارد مسابقات نیم فصل 
دوم رقابتهای لیگ برتر را از 
تاریخ ۲۵ بهمن ماه آغاز کند.

به گزارش ایسنا، با توجه به 
این‌که تیم ملی فوتبال ایران 
در رقابت‌های جام ملت‌های 
آسیا حضور دارد و احتمال 
فینالیست شدن تیم ملی وجود دارد، مسئولان سازمان لیگ قصد دارند ۵ روز 

پس از بازی فینال جام ملت‌ها، مسابقات لیگ را استارت بزنند.
هم‌چنین داربی برگشت پایتخت بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس از هفته 

بیستم رقابت‌های لیگ برتر در اواسط اسفند ماه برگزار خواهد شد.

فغانی دومین داور باسابقه در جام ملت‌ها 
علیرضا فغانی با انجام 
دومین قضاوتش در جام 
ملت‌های آسیای ۲۰۲۳ در 
رده دوم مشترک بیش‌ترین 
قضاوت در تاریخ جام ملت‌ها 
رسید. به گزارش ایسنا، در 
ششمین دیدار دور یک‌هشتم 
نهایی جام ملت‌های آسیا 
۲۰۲۳، دو تیم فوتبال کره جنوبی و عربستان سه‌شنبه‌شب به مصاف هم رفتند 
که در پایان شاگردان یورگن کلینزمن موفق شدند با برتری در ضربه‌های پنالتی 
جواز صعود به دور بعدی را کسب کنند. کره جنوبی در دور یک‌چهارم نهایی 
حریف تیم ملی استرالیا شد. قضاوت این دیدار بر عهده ایلگیز تانتاشف ازبک بود 
و بر این اساس او اولین داوری شد که در ۳ بازی جام ملت‌های آسیا قضاوت 
می‌کند. علیرضا فغانی که تاکنون قضاوت دو بازی را در جام ملت ها بر عهده 
داشته است توانست رکورد قضاوتش در این رقابت ها را به ۹ بازی برساند و در 

رده دوم مشترک بیشترین قضاوت در تاریخ جام ملت ها قرار گیرد.
علیرضا فغانی که در ایران متولد شده و بعداً تابعیت استرالیا را دریافت کرده 
و محمد عبدالله حسن از امارات هر کدام دو بازی را در این رقابت‌ها سوت زدند. 
هر دو تاکنون در مجموع ۹ بازی در جام ملت‌های آسیا قضاوت کرده‌اند. شاید 
بتوان گفت تصمیم علیرضا فغانی برای اخراج ایمن حسین مهم‌ترین تصمیم و 
صحنه در جام ملت‌های آسیا تاکنون بوده است. فغانی در دیدار تیم ملی فوتبال 
عراق برابر اردن در حالی که بازی با گل ایمن حسین با پیروزی دو بر یک عراق 
دنبال می‌شد مهاجم عراق را به خاطر شادی گل جنجالی‌اش از بازی اخراج کرد.

اخبار کوتاه

اصلاح  فقط  نه 
طلبان که این 
روزها اعتدالیون و 
میانه روهای اصولگرا هم دستشان برای معرفی کاندیدا 
در انتخابات مجلس خالی شده است و احتمال آنکه 
بدون لیست و بصورت فردی وارد انتخابات شوند قوت 

گرفته است.
حسین کنعانی مقدم، دبیرکل حزب سبز ایران می 
گوید؛» صلاحیت برخی از نیروهای شاخص در هر دو 
جناح‌های سیاسی تأیید نشده و این می‌تواند به مشارکت 
صدمه  حداکثری 

وارد کند.«
این چهره سیاسی 


